

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MRI_DEC-R-01-AR-ST-PBR-rev3-2018-04-11

Objekt: 07 - Měření a regula - 07 - Měření a regulace

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 4. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				804 312,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				804 312,00
DPH základní	21,00%	ze	804 312,00	168 905,52
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	973 217,52

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MRI_DEC-R-01-AR-ST-PBR-rev3-2018-04-11

Objekt: 07 - Měření a regula - 07 - Měření a regulace

Místo: Datum: 26. 4. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	804 312,00
HSV - HSV	804 312,00
001 - MaR	804 312,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	804 312,00

ROZPOČET

Stavba: MRI_DEC-R-01-AR-ST-PBR-rev3-2018-04-11

Objekt: 07 - Měření a regula - 07 - Měření a regulace

Místo: Datum: 26. 4. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							804 312,00
HSV - HSV							804 312,00
001 - MaR							804 312,00
1	K	001	Měření a regulace	SOU OR	1,000	804 312,00	804 312,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MRI_DEC-R-01-AR-ST-PBR-rev3-2018-04-11

Objekt: 08 - Kanalizace - 08 - Kanalizace

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 4. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				157 622,33
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				157 622,33
DPH základní	21,00%	ze	157 622,33	33 100,69
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	190 723,02

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MRI_DEC-R-01-AR-ST-PBR-rev3-2018-04-11

Objekt: 08 - Kanalizace - 08 - Kanalizace

Místo:

Datum:

26. 4. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	157 622,33
HSV - HSV	157 622,33
001 - Kanalizace	157 622,33
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	157 622,33

ROZPOČET

Stavba: MRI_DEC-R-01-AR-ST-PBR-rev3-2018-04-11

Objekt: 08 - Kanalizace - 08 - Kanalizace

Místo:

Datum:

26. 4. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							157 622,33
HSV - HSV							157 622,33
001 - Kanalizace							157 622,33
1	K	001	Kanalizace	SOUD OR	1,000	157 622,33	157 622,33

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MRI_DEC-R-01-AR-ST-PBR-rev3-2018-04-11

Objekt: 09 - Vodovod - 09 - Vodovod

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 4. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				772 896,51
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				772 896,51
DPH základní	21,00%	ze	772 896,51	162 308,27
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	935 204,78

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MRI_DEC-R-01-AR-ST-PBR-rev3-2018-04-11

Objekt: 09 - Vodovod - 09 - Vodovod

Místo:

Datum:

26. 4. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	772 896,51
HSV - HSV	772 896,51
001 - Vodovod	772 896,51
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	772 896,51

ROZPOČET

Stavba: MRI_DEC-R-01-AR-ST-PBR-rev3-2018-04-11

Objekt: 09 - Vodovod - 09 - Vodovod

Místo: Datum: 26. 4. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **772 896,51**

HSV - HSV **772 896,51**

001 - Vodovod **772 896,51**

1	K	001	Vodovod	SOU OR	1,000	772 896,51	772 896,51
---	---	-----	---------	-----------	-------	------------	------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MRI_DEC-R-01-AR-ST-PBR-rev3-2018-04-11

Objekt: 10 - Přípojka splašk - 10 - Přípojka splašková

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 4. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				169 205,44
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				169 205,44
DPH základní	21,00%	ze	169 205,44	35 533,14
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		204 738,58

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MRI_DEC-R-01-AR-ST-PBR-rev3-2018-04-11

Objekt: 10 - Přípojka splašk - 10 - Přípojka splašková

Místo: Datum: 26. 4. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	169 205,44
HSV - HSV	169 205,44
001 - Přípojka splašková	169 205,44
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	169 205,44

ROZPOČET

Stavba: MRI_DEC-R-01-AR-ST-PBR-rev3-2018-04-11

Objekt: 10 - Přípojka splašk - 10 - Přípojka splašková

Místo: Datum: 26. 4. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

169 205,44

HSV - HSV

169 205,44

001 - Přípojka splašková

169 205,44

1	K	001	Přípojka splašková	SOUK pr	1,000	169 205,44	169 205,44
---	---	-----	--------------------	------------	-------	------------	------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MRI_DEC-R-01-AR-ST-PBR-rev3-2018-04-11

Objekt: 11 - Přípojka vodovo - 11 - Přípojka vodovodní

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26. 4. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				89 183,39
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				89 183,39
DPH základní	21,00%	ze	89 183,39	18 728,51
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		107 911,90

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MRI_DEC-R-01-AR-ST-PBR-rev3-2018-04-11

Objekt: 11 - Přípojka vodovo - 11 - Přípojka vodovodní

Místo: Datum: 26. 4. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	89 183,39
HSV - HSV	89 183,39
001 - Přípojka vodovodní	89 183,39
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	89 183,39

ROZPOČET

Stavba: MRI_DEC-R-01-AR-ST-PBR-rev3-2018-04-11

Objekt: 11 - Přípojka vodovo - 11 - Přípojka vodovodní

Místo: Datum: 26. 4. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **89 183,39**

HSV - HSV 89 183,39

001 - Přípojka vodovodní 89 183,39

1	K	001	Přípojka vodovodní	SOUD OR	1,000	89 183,39	89 183,39
---	---	-----	--------------------	------------	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MRI_DEC-R-01-AR-ST-PBR-rev3-2018-04-11

Objekt: 12 - Dešťová kanaliz - 12 - Dešťová kanalizace

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 4. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				375 981,42
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				375 981,42
DPH základní	21,00%	ze	375 981,42	78 956,10
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		454 937,52

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MRI_DEC-R-01-AR-ST-PBR-rev3-2018-04-11

Objekt: 12 - Dešťová kanaliz - 12 - Dešťová kanalizace

Místo: Datum: 26. 4. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	375 981,42
HSV - HSV	375 981,42
001 - Dešťová kanalizace	375 981,42
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	375 981,42

ROZPOČET

Stavba: MRI_DEC-R-01-AR-ST-PBR-rev3-2018-04-11

Objekt: 12 - Dešťová kanaliz - 12 - Dešťová kanalizace

Místo: Datum: 26. 4. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **375 981,42**

HSV - HSV **375 981,42**

001 - Dešťová kanalizace **375 981,42**

1	K	001	Dešťová kanalizace	SOU OR	1,000	375 981,42	375 981,42
---	---	-----	--------------------	-----------	-------	------------	------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MRI_DEC-R-01-AR-ST-PBR-rev3-2018-04-11

Objekt: 13 - Přeložka vodovo - 13 - Přeložka vodovodu

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 4. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				174 023,42
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				174 023,42
DPH základní	21,00%	ze	174 023,42	36 544,92
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	210 568,34

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MRI_DEC-R-01-AR-ST-PBR-rev3-2018-04-11

Objekt: 13 - Přeložka vodovo - 13 - Přeložka vodovodu

Místo: Datum: 26. 4. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	174 023,42
HSV - HSV	174 023,42
001 - Přeložka vodovodu	174 023,42
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	174 023,42

ROZPOČET

Stavba: MRI_DEC-R-01-AR-ST-PBR-rev3-2018-04-11

Objekt: 13 - Přeložka vodovo - 13 - Přeložka vodovodu

Místo: Datum: 26. 4. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **174 023,42**

HSV - HSV **174 023,42**

001 - Přeložka vodovodu **174 023,42**

1	K	001	Přeložka vodovodu	SOUD OR	1,000	174 023,42	174 023,42
---	---	-----	-------------------	------------	-------	------------	------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MRI_DEC-R-01-AR-ST-PBR-rev3-2018-04-11

Objekt: 14 - EPS - 14 - EPS

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 4. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				446 402,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				446 402,00
DPH základní	21,00%	ze	446 402,00	93 744,42
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	540 146,42

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MRI_DEC-R-01-AR-ST-PBR-rev3-2018-04-11

Objekt: 14 - EPS - 14 - EPS

Místo:

Datum: 26. 4. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	446 402,00
HSV - HSV	446 402,00
001 - EPS	446 402,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	446 402,00

ROZPOČET

Stavba: MRI_DEC-R-01-AR-ST-PBR-rev3-2018-04-11

Objekt: 14 - EPS - 14 - EPS

Místo:

Datum: 26. 4. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

446 402,00

HSV - HSV

446 402,00

001 - EPS

446 402,00

1	K	001	EPS	SOUK OR	1,000	446 402,00	446 402,00
---	---	-----	-----	------------	-------	------------	------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MRI_DEC-R-01-AR-ST-PBR-rev3-2018-04-11

Objekt: 15 - NN - 15 - NN

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 4. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				2 278 499,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				2 278 499,00
DPH základní	21,00%	ze	2 278 499,00	478 484,79
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		2 756 983,79

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MRI_DEC-R-01-AR-ST-PBR-rev3-2018-04-11

Objekt: 15 - NN - 15 - NN

Místo:

Datum:

26. 4. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	2 278 499,00
HSV - HSV	2 278 499,00
001 - NN	2 278 499,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 278 499,00

ROZPOČET

Stavba: MRI_DEC-R-01-AR-ST-PBR-rev3-2018-04-11

Objekt: 15 - NN - 15 - NN

Místo:

Datum: 26. 4. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							2 278 499,00
HSV - HSV							2 278 499,00
001 - NN							2 278 499,00
1	K	001	NN	Soud or	1,000	2 278 499,00	2 278 499,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MRI_DEC-R-01-AR-ST-PBR-rev3-2018-04-11

Objekt: 16 - NN - osvětlení - 16 - NN - osvětlení - nen...

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 4. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				0,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		0,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MRI_DEC-R-01-AR-ST-PBR-rev3-2018-04-11

Objekt: 16 - NN - osvětlení - 16 - NN - osvětlení - nen...

Místo: Datum: 26. 4. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
HSV - HSV	0,00
001 - NN - osvětlení - nenaceňovat	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: MRI_DEC-R-01-AR-ST-PBR-rev3-2018-04-11

Objekt: 16 - NN - osvětlení - 16 - NN - osvětlení - nen...

Místo: Datum: 26. 4. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							0,00
HSV - HSV							0,00
001 - NN - osvětlení - nenaceňovat							0,00
1	K	001	NN - osvětlení - nenaceňovat	SOU OR	1,000	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MRI_DEC-R-01-AR-ST-PBR-rev3-2018-04-11

Objekt: 17 - NN - bleskosvod - 17 - NN - bleskosvod

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26. 4. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				146 044,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				146 044,00
DPH základní	21,00%	ze	146 044,00	30 669,24
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	176 713,24

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MRI_DEC-R-01-AR-ST-PBR-rev3-2018-04-11

Objekt: 17 - NN - bleskosvod - 17 - NN - bleskosvod

Místo: Datum: 26. 4. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	146 044,00
HSV - HSV	146 044,00
001 - NN - bleskosvod	146 044,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	146 044,00

ROZPOČET

Stavba: MRI_DEC-R-01-AR-ST-PBR-rev3-2018-04-11

Objekt: 17 - NN - bleskosvod - 17 - NN - bleskosvod

Místo: Datum: 26. 4. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							146 044,00
HSV - HSV							146 044,00
001 - NN - bleskosvod							146 044,00
1	K	001	NN - bleskosvod	Soud or	1,000	146 044,00	146 044,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MRI_DEC-R-01-AR-ST-PBR-rev3-2018-04-11

Objekt: 18 - NN - přeložka - 18 - NN - přeložka

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 4. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				72 200,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				72 200,00
DPH základní	21,00%	ze	72 200,00	15 162,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		87 362,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MRI_DEC-R-01-AR-ST-PBR-rev3-2018-04-11

Objekt: 18 - NN - přeložka - 18 - NN - přeložka

Místo: Datum: 26. 4. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	72 200,00
HSV - HSV	72 200,00
001 - NN - přeložka	72 200,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	72 200,00

ROZPOČET

Stavba: MRI_DEC-R-01-AR-ST-PBR-rev3-2018-04-11

Objekt: 18 - NN - přeložka - 18 - NN - přeložka

Místo: Datum: 26. 4. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **72 200,00**

HSV - HSV 72 200,00

001 - NN - přeložka 72 200,00

1	K	001	NN - přeložka	SOU or	1,000	72 200,00	72 200,00
---	---	-----	---------------	-----------	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MRI_DEC-R-01-AR-ST-PBR-rev3-2018-04-11

Objekt: 19 - NN - přípojka - 19 - NN - přípojka

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 26. 4. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				874 163,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				874 163,00
DPH základní	21,00%	ze	874 163,00	183 574,23
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	1 057 737,23

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MRI_DEC-R-01-AR-ST-PBR-rev3-2018-04-11

Objekt: 19 - NN - přípojka - 19 - NN - přípojka

Místo: Datum: 26. 4. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	874 163,00
HSV - HSV	874 163,00
001 - NN - přípojka	874 163,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	874 163,00

ROZPOČET

Stavba: MRI_DEC-R-01-AR-ST-PBR-rev3-2018-04-11

Objekt: 19 - NN - přípojka - 19 - NN - přípojka

Místo: Datum: 26. 4. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							874 163,00
HSV - HSV							874 163,00
001 - NN - přípojka							874 163,00
1	K	001	NN - přípojka	SOUD OR	1,000	874 163,00	874 163,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MRI_DEC-R-01-AR-ST-PBR-rev3-2018-04-11

Objekt: 20 - SLP - kabeláž - 20 - SLP - kabeláž

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 4. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				2 112 195,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				2 112 195,00
DPH základní	21,00%	ze	2 112 195,00	443 560,95
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		2 555 755,95

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MRI_DEC-R-01-AR-ST-PBR-rev3-2018-04-11

Objekt: 20 - SLP - kabeláž - 20 - SLP - kabeláž

Místo: Datum: 26. 4. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	2 112 195,00
HSV - HSV	2 112 195,00
001 - SLP - kabeláž	2 112 195,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 112 195,00

ROZPOČET

Stavba: MRI_DEC-R-01-AR-ST-PBR-rev3-2018-04-11

Objekt: 20 - SLP - kabeláž - 20 - SLP - kabeláž

Místo: Datum: 26. 4. 2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							2 112 195,00
HSV - HSV							2 112 195,00
001 - SLP - kabeláž							2 112 195,00
1	K	001	SLP - kabeláž	Soubor	1,000	2 112 195,00	2 112 195,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MRI_DEC-R-01-AR-ST-PBR-rev3-2018-04-11

Objekt: 21 - SLP - koncové p - 21 - SLP - koncové prvky ...

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26. 4. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				0,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		0,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MRI_DEC-R-01-AR-ST-PBR-rev3-2018-04-11

Objekt: 21 - SLP - koncové p - 21 - SLP - koncové prvky ...

Místo: Datum: 26. 4. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
HSV - HSV	0,00
001 - SLP - koncové prvky - nenaceňovat	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: MRI_DEC-R-01-AR-ST-PBR-rev3-2018-04-11

Objekt: 21 - SLP - koncové p - 21 - SLP - koncové prvky ...

Místo: Datum: 26. 4. 2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							0,00
HSV - HSV							0,00
001 - SLP - koncové prvky - nenaceňovat							0,00
1	K	001	SLP - koncové prvky - nenaceňovat	sub or	1,000	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MRI_DEC-R-01-AR-ST-PBR-rev3-2018-04-11

Objekt: 22 - Medicinální ply - 22 - Medicinální plyny - ...

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26. 4. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				0,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		0,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MRI_DEC-R-01-AR-ST-PBR-rev3-2018-04-11

Objekt: 22 - Medicinální ply - 22 - Medicinální plyny - ...

Místo: Datum: 26. 4. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
HSV - HSV	0,00
001 - Medicinální plyny - nenaceňovat	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: MRI_DEC-R-01-AR-ST-PBR-rev3-2018-04-11

Objekt: 22 - Medicinální ply - 22 - Medicinální plyny - ...

Místo: Datum: 26. 4. 2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							0,00
HSV - HSV							0,00
001 - Medicinální plyny - nenaceňovat							0,00
1	K	001	Medicinální plyny - nenaceňovat	SOUK pr	1,000	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MRI_DEC-R-01-AR-ST-PBR-rev3-2018-04-11

Objekt: 23 - Lékařská techno - 23 - Lékařská technologie...

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 4. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				0,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		0,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MRI_DEC-R-01-AR-ST-PBR-rev3-2018-04-11

Objekt: 23 - Lékařská techno - 23 - Lékařská technologie...

Místo: Datum: 26. 4. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
HSV - HSV	0,00
001 - Lékařská technologie - nenaceňovat	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: MRI_DEC-R-01-AR-ST-PBR-rev3-2018-04-11

Objekt: 23 - Lékařská techno - 23 - Lékařská technologie...

Místo: Datum: 26. 4. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							0,00
HSV - HSV							0,00
001 - Lékařská technologie - nenaceňovat							0,00
1	K	001	Lékařská technologie - nenaceňovat	soubor	1,000	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MRI_DEC-R-01-AR-ST-PBR-rev3-2018-04-11

Objekt: 24 - Komunikace - ne - 24 - Komunikace - nenaceň...

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26. 4. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				0,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		0,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MRI_DEC-R-01-AR-ST-PBR-rev3-2018-04-11

Objekt: 24 - Komunikace - ne - 24 - Komunikace - nenaceň...

Místo: Datum: 26. 4. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
HSV - HSV	0,00
001 - Komunikace - nenaceňovat	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: MRI_DEC-R-01-AR-ST-PBR-rev3-2018-04-11

Objekt: 24 - Komunikace - ne - 24 - Komunikace - nenaceň...

Místo: Datum: 26. 4. 2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							0,00
HSV - HSV							0,00
001 - Komunikace - nenaceňovat							0,00
1	K	001	Komunikace - nenaceňovat	SOUB OR	1,000	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MRI_DEC-R-01-AR-ST-PBR-rev3-2018-04-11

Objekt: VORN - Vedlejší a os - VORN - Vedlejší a ostatní...

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 4. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				500 000,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				500 000,00
DPH základní	21,00%	ze	500 000,00	105 000,00
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		▼ CZK		605 000,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MRI_DEC-R-01-AR-ST-PBR-rev3-2018-04-11

Objekt: VORN - Vedlejší a os - VORN - Vedlejší a ostatní...

Místo:

Datum: 26. 4. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	500 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	500 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	80 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	360 000,00
VRN6 - Územní vlivy	30 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	30 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	#ODKAZ!
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	500 000,00

ROZPOČET

Stavba: MRI_DEC-R-01-AR-ST-PBR-rev3-2018-04-11

Objekt: VORN - Vedlejší a os - VORN - Vedlejší a ostatní...

Místo:

Datum: 26. 4. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

500 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

500 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

80 000,00

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	...	1,000	15 000,00	15 000,00
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	...	1,000	15 000,00	15 000,00
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	...	1,000	25 000,00	25 000,00
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	25 000,00	25 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

360 000,00

5	K	032103000	Náklady na stavební buňky	...	1,000	170 000,00	170 000,00
6	K	032403000	Provizorní komunikace	...	1,000	10 000,00	10 000,00
7	K	032503000	Skládky na staveništi	...	1,000	15 000,00	15 000,00
8	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	...	1,000	90 000,00	90 000,00
9	K	034103000	Energie pro zařízení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00
10	K	034203000	Opatření na ochranu pozemků sousedních se stavenišťem	...	1,000	20 000,00	20 000,00
11	K	034303000	Odstranění staveniště	...	1,000	15 000,00	15 000,00
12	K	034503000	Informační tabule na staveništi	...	1,000	10 000,00	10 000,00
13	K	034603000	Alarm, strážní služba staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00
14	K	034703000	Osvětlení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00

VRN6 - Územní vlivy

30 000,00

15	K	061002000	Vliv klimatických podmínek = vlivy spojené s vykyvy počasí. Tj. stavba bude realizována za všech klimatických podmínek, v deštivém období se jedná o zvýšený úklid staveniště a vlastní budovy, dále o náklady spojené se skladováním materiálu v prostorách. V letním období se jedná o plachtování konstrukci před intenzivním přímým slunečním svitem s ohledem na technologické procesy. V přechodném období se jedná o odvlhčování stavby od technologické vody. V zimním období se jedná o úklid sněhu, zvýšený úklid v budově, případnou temperaci interiéru budovy a při provádění fasády o temperaci prostoru lešení včetně jeho zaplachtování. Jedná se dále o ostatní práce a materiály spojené s realizací stavby, jako jsou aditiva do stavebních směsí s ohledem na vliv	...	1,000	30 000,00	30 000,00
----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

VRN7 - Provozní vlivy

30 000,00

16	K	070001000	Provozní vlivy = jedná se o práce spojené se zachováním provozu budovy po dobu výstavby. V této položce jsou zahrnuty prachotěsné přičky, zvýšený úklid uvnitř a vně budovy, plachtování, pomocné přepojování médií, zajištění funkce havarijního týmu po dobu realizace tak, aby byl zachován provoz budovy.	...	1,000	30 000,00	30 000,00
----	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

OCENĚNÍ PRACÍ A DODÁVEK VYTÁPĚNÍ

Výměry předložené v tomto výkazu byly stanoveny odměřením či posčítáním kusů ve výkresové dokumentaci části D.1.4a

Název	Jednotka	Množství	Cena/jednotku	Cena celkem
1. etapa				
Teplotodní oběhové čerpadlo s proměnnými otáčkami DN 32, průtok 1.881 kg/h, tlak 33,4 kPa (příkon 75 W, 230 V, 50 Hz), minimální dopravní výška 0,5 m	kus	1	7 662,00 Kč	7 662,00 Kč
Teplotodní oběhové čerpadlo s proměnnými otáčkami DN 15, průtok 387 kg/h, tlak 8,1 kPa (příkon 20 W, 230 V, 50 Hz), minimální dopravní výška 0,5 m	kus	1	4 976,40 Kč	4 976,40 Kč
Teplotodní oběhové čerpadlo s proměnnými otáčkami DN 15, průtok 448 kg/h, tlak 13,5 kPa (příkon 20 W, 230 V, 50 Hz), minimální dopravní výška 0,5 m	kus	1	4 976,40 Kč	4 976,40 Kč
Teplotodní oběhové čerpadlo s proměnnými otáčkami DN 15, průtok 573 kg/h, tlak 15,1 kPa (příkon 20 W, 230 V, 50 Hz), minimální dopravní výška 0,5 m	kus	1	4 976,40 Kč	4 976,40 Kč
Trojcestný směšovací ventil závitový DN25, Kvs 6,3 m ³ /h	kus	1	1 338,00 Kč	1 338,00 Kč
Tlakově závislý vyvažovací a regulační ventil, DN15, max. průtok do 450 l/h	kus	2	1 536,00 Kč	3 072,00 Kč
Tlakově závislý vyvažovací a regulační ventil, DN20, max. průtok do 900 l/h	kus	1	1 748,40 Kč	1 748,40 Kč
Omezovač teploty zpětné teplotnosné látky, rohový, DN 15, Kvs 2,0 m ³ /h	kus	1	1 129,20 Kč	1 129,20 Kč
Kulový uzavěr do 120°C, G1/2"	kus	14	139,20 Kč	1 948,80 Kč
Kulový uzavěr do 120°C, G3/4"	kus	6	216,00 Kč	1 296,00 Kč
Kulový uzavěr do 120°C, G5/4"	kus	2	481,20 Kč	962,40 Kč
Kulový uzavěr do 120°C, G6/4"	kus	4	712,80 Kč	2 851,20 Kč
Kulový kohout s vyměnitelným válcovým filtrem (porozita nerez. sítko ø 700 µm), do 100 °C, PN 16, Kvs	kus	1	488,40 Kč	488,40 Kč
Filtr s nerezovým sítkem, DN20, do 80 °C, PN 16, Kvs 7,85 m ³ /h	kus	3	1 052,40 Kč	3 157,20 Kč
Zpětná klapka mosazná s uzavírací clonou a pružinou, DN20, do 90 °C, PN 15, Kvs 2,70 m ³ /h	kus	3	136,80 Kč	410,40 Kč
Zpětná klapka mosazná s uzavírací clonou a pružinou, DN40, do 90 °C, PN 15, Kvs 9,60 m ³ /h	kus	1	451,20 Kč	451,20 Kč
Radiátorový ventil s přednastavením, Kvs=0,90 m ³ /h, přímý, DN 15	kus	3	228,00 Kč	684,00 Kč
Radiátorové šroubení s integrovaným přednastavitelným ventilem (Kvs= 0,57 m ³ /h), rohová, DN 15	kus	5	494,40 Kč	2 472,00 Kč
Radiátorové regulační a uzavíratelné šroubení s vypouštěním, přímé, DN 15, Kvs= 2,5 m ³ /h	kus	5	145,20 Kč	726,00 Kč

OCENĚNÍ PRACÍ A DODÁVEK VYTÁPĚNÍ

Výměry předložené v tomto výkazu byly stanoveny odměřením či posčítáním kusů ve výkresové dokumentaci části D.1.4a

Název	Jednotka	Množství	Cena/jednotku	Cena celkem
Dvojitě radiátorové regulační šroubení, přímé, DN 15, Kvs= 1,35 m ³ /h	kus	1	207,60 Kč	207,60 Kč
Dvojitě radiátorové regulační šroubení, rohové, DN 15, Kvs= 1,35 m ³ /h	kus	17	207,60 Kč	3 529,20 Kč
Termostatická hlavice s vestavěným čidlem, protimrazovou ochranou a s převlečnou maticí pro otopná tělesa s integrovaným ventilem	kus	18	403,20 Kč	7 257,60 Kč
Termostatická hlavice s vestavěným čidlem a paroplynovou náplní čidla, protimrazovou ochranou a s převlečnou maticí pro radiátorový ventil	kus	10	403,20 Kč	4 032,00 Kč
Pojistka proti odcizení termostatické hlavice pro hlavice na otopná tělesa s integrovaným ventilem	kus	18	18,00 Kč	324,00 Kč
Pojistka proti odcizení termostatické hlavice pro paroplynovou termostatickou hlavici	kus	10	18,00 Kč	180,00 Kč
Přechodové svěrné šroubení (ocel - Cu), G 1/2"	kus	52	69,60 Kč	3 619,20 Kč
Teploměr bimetalový do jímky, 0 až 120 °C, DN 15	kus	8	207,60 Kč	1 660,80 Kč
Vypouštěcí kohout DN 15	kus	14	67,20 Kč	940,80 Kč
Automatický odvzdušňovací ventil DN 15	kus	5	174,00 Kč	870,00 Kč
Pružná hadice, DN15	kus	4	390,00 Kč	1 560,00 Kč
Pružná hadice, DN20	kus	2	417,60 Kč	835,20 Kč
Pevný bod DN 32	kus	2	372,00 Kč	744,00 Kč
Pevný bod DN 40	kus	2	380,40 Kč	760,80 Kč
Potrubí vícevrstvé plastohliníkové (včetně 10% na prořez) - průměr 16x2	m	131	27,60 Kč	3 615,60 Kč
Potrubí vícevrstvé plastohliníkové (včetně 10% na prořez) - průměr 20x2	m	103	40,80 Kč	4 202,40 Kč
Potrubí vícevrstvé plastohliníkové (včetně 10% na prořez) - průměr 26x3	m	49	70,80 Kč	3 469,20 Kč
Potrubí vícevrstvé plastohliníkové (včetně 10% na prořez) - průměr 32x3	m	23	116,40 Kč	2 677,20 Kč
- fitinky dle specifikace dodavatele	soubor	1		7 500,00 Kč
Ocelové trubky závitové bežešvé nízkotlaké ČSN 42 5710, DN 15 (vč. 10% na prořez)	m	51	56,40 Kč	2 876,40 Kč
Ocelové trubky závitové bežešvé nízkotlaké ČSN 42 5710, DN 20 (vč. 10% na prořez)	m	27	73,20 Kč	1 976,40 Kč
Ocelové trubky závitové bežešvé nízkotlaké ČSN 42 5710, DN 25 (vč. 10% na prořez)	m	30	96,00 Kč	2 880,00 Kč
Ocelové trubky závitové bežešvé nízkotlaké ČSN 42 5710, DN 32 (vč. 10% na prořez)	m	45	122,40 Kč	5 508,00 Kč
Ocelové trubky závitové bežešvé nízkotlaké ČSN 42 5710, DN 40 (vč. 10% na prořez)	m	162	139,20 Kč	22 550,40 Kč

OCENĚNÍ PRACÍ A DODÁVEK VYTÁPĚNÍ

Výměry předložené v tomto výkazu byly stanoveny odměřením či posčítáním kusů ve výkresové dokumentaci části D.1.4a

Název	Jednotka	Množství	Cena/jednotku	Cena celkem
-------	----------	----------	---------------	-------------

OCENĚNÍ PRACÍ A DODÁVEK VYTÁPĚNÍ

Výměry předložené v tomto výkazu byly stanoveny odměřením či posčítáním kusů ve výkresové dokumentaci části D.1.4a

Název	Jednotka	Množství	Cena/jednotku	Cena celkem
Ocelová desková tělesa s bočním připojením včetně upevňovacích prvků:				
21 -700x700, výkon 1015 W při 75/65/20 °C výška 700 mm	kus	1	2 094,00 Kč	2 094,00 Kč
21 -900x500, výkon 877 W při 75/65/20 °C výška 900 mm	kus	1	2 088,00 Kč	2 088,00 Kč
33 -900x600, výkon 1997 W při 75/65/20 °C	kus	1	3 888,00 Kč	3 888,00 Kč
Ocelová desková tělesa se spodním připojením a s integrovaným ventilem (Kvs= 1,43 m³/h), přípojka vpravo, včetně upevňovacích prvků:				
11 -500x400, výkon 343 W při 75/65/20 °C výška 500 mm	kus	7	1 440,00 Kč	10 080,00 Kč
11 -500x500, výkon 429 W při 75/65/20 °C	kus	1	1 526,40 Kč	1 526,40 Kč
11 -900x1000, výkon 1394 W při 75/65/20 °C výška 900 mm	kus	1	2 776,80 Kč	2 776,80 Kč
21 -900x700, výkon 1228 W při 75/65/20 °C	kus	1	2 929,20 Kč	2 929,20 Kč
22 -900x800, výkon 1850 W při 75/65/20 °C	kus	1	3 559,20 Kč	3 559,20 Kč
22 -900x900, výkon 2082 W při 75/65/20 °C	kus	1	3 793,20 Kč	3 793,20 Kč
22 -900x1100, výkon 2544 W při 75/65/20 °C	kus	1	4 263,60 Kč	4 263,60 Kč
22 -900x1200, výkon 2776 W při 75/65/20 °C	kus	1	4 498,80 Kč	4 498,80 Kč
Ocelová desková tělesa se spodním připojením a s integrovaným ventilem (Kvs= 1,43 m³/h), přípojka vlevo, včetně upevňovacích prvků:				
11 -600x400, výkon 401 W při 75/65/20 °C výška 600 mm	kus	1	1 579,20 Kč	1 579,20 Kč
11 -900x800, výkon 1115 W při 75/65/20 °C výška 900 mm	kus	1	2 496,00 Kč	2 496,00 Kč
22 -900x900, výkon 2082 W při 75/65/20 °C	kus	1	3 793,20 Kč	3 793,20 Kč

Ocelová desková tělesa se spodním připojením a s integrovaným ventilem (Kvs= 1,43 m³/h), hygienické provedení, bez přidavné plochy a hladkou čelní deskou, přípojka vpravo, včetně upevňovacích prvků:
výška 900 mm

OCENĚNÍ PRACÍ A DODÁVEK VYTÁPĚNÍ

Výměry předložené v tomto výkazu byly stanoveny odměřením či posčítáním kusů ve výkresové dokumentaci části D.1.4a

Název	Jednotka	Množství	Cena/jednotku	Cena celkem
30 -700x2000, výkon 3012 W při 75/65/20 °C	kus	1	11 245,20 Kč	11 245,20 Kč
Trubkové otopné těleso zaoblené se spodním středovým připojením:				
výška 700 mm, šířka 500 mm, výkon 292 W při 75/65/20 °C	kus	2	1 027,20 Kč	2 054,40 Kč
výška 1500 mm, šířka 500 mm, výkon 652 W při 75/65/20 °C	kus	1	1 554,00 Kč	1 554,00 Kč
výška 1500 mm, šířka 750 mm, výkon 919 W při 75/65/20 °C	kus	1	1 824,00 Kč	1 824,00 Kč
Otopná stěna se svislými otopnými profily 70x11 mm a spodním středovým připojením:				
výška 2000 mm, šířka 588 mm, výkon 1583 W při 75/65/20 °C	kus	1	16 384,80 Kč	16 384,80 Kč
Navrtávací konzola pro otopnou stěnu	sada	1	13,20 Kč	13,20 Kč
Otopná lavice s přirozenou konvekci (konvektor), opláštění z ocelového pozinkovaného plechu, raženou mřížkou, stojánkem na čistou podlahu a včetně připojovací sady a axiálního termostatického ventilu 425 (Kvs 0,8 m ³ /h):				
výška 150 mm, šířka 230 mm, délka 1000 mm, výkon 1429 W při 75/65/20 °C	kus	1	6 883,20 Kč	6 883,20 Kč
výška 150 mm, šířka 230 mm, délka 2200 mm, výkon 3667 W při 75/65/20 °C	kus	1	11 624,40 Kč	11 624,40 Kč
Materiál ÚT celkem				
Zpětná montáž otopného tělesa	kus	1	300,00 Kč	230 052,00 Kč
Zpětná montáž radiátorových armatur	kus	2	169,20 Kč	300,00 Kč
Napojení potrubí na stávající rozvody do DN 15	kus	4	1 440,00 Kč	338,40 Kč
Úprava stávajících připojovacích potrubí	kus	4	1 752,00 Kč	5 760,00 Kč
Připojení VZT jednotky	kpl	3	10 747,20 Kč	7 008,00 Kč
Napojení potrubí na stávající rozvody do DN 50	kus	4	1 507,20 Kč	32 241,60 Kč
Montáž ÚT (potrubí, otopná tělesa, armatury, ...) (cca 30% z celkové ceny materiálu ÚT)	kpl	1		6 028,80 Kč
Propláchnutí a vyčištění systému	kpl	1		75 917,00 Kč
Napuštění rozvodů	kpl	1		4 274,40 Kč
Přesuny hmot	kpl	1		1 440,00 Kč
Ústřední vytápění 1.etapa celkem				1 359,60 Kč
Zkoušky zařízení dle ČSN 06 0310				364 719,80 Kč
Zkouška těsnosti	kpl	1		4 224,00 Kč
Provozní zkouška (zahrnuje zkoušku dilatační i zkoušku funkční)	kpl	1		3 468,00 Kč
Tepelné izolace				

OCENĚNÍ PRACÍ A DODÁVEK VYTÁPĚNÍ

Výměry předložené v tomto výkazu byly stanoveny odměřením či posčítáním kusů ve výkresové dokumentaci části D.1.4a

Název	Jednotka	Množství	Cena/jednotku	Cena celkem
- izolační náleková trubice s vnitřním průměrem 18 mm, tl. 20 mm	m	121	19,20 Kč	2 323,20 Kč
- izolační náleková trubice s vnitřním průměrem 20 mm, tl. 20 mm	m	104	21,60 Kč	2 246,40 Kč
- izolační náleková trubice s vnitřním průměrem 22 mm, tl. 20 mm	m	16	21,60 Kč	345,60 Kč
- izolační náleková trubice s vnitřním průměrem 28 mm, tl. 20 mm	m	75	24,00 Kč	1 800,00 Kč
- izolační náleková trubice s vnitřním průměrem 32 mm, tl. 20 mm	m	23	27,60 Kč	634,80 Kč
- izolační náleková trubice s vnitřním průměrem 28 mm, tl. 25 mm	m	1	56,40 Kč	56,40 Kč
- izolační náleková trubice s vnitřním průměrem 35 mm, tl. 25 mm	m	31	62,40 Kč	1 934,40 Kč
- izolační náleková trubice s vnitřním průměrem 42 mm, tl. 25 mm	m	45	70,80 Kč	3 186,00 Kč
- izolační náleková trubice s vnitřním průměrem 48 mm, tl. 25 mm	m	162	76,80 Kč	12 441,60 Kč
Montáž izolace				17 340,00 Kč
Tepelné izolace celkem				42 308,40 Kč

Nátěry

Nátěry potrubí ocelového potrubí pod izolaci DN 15 až DN 50

Nátěry potrubí ocelového potrubí krycí DN 15 až DN 50

Nátěry uložení potrubí

Nátěry celkem

m	315	50,40 Kč	15 876,00 Kč
m	27	52,80 Kč	1 425,60 Kč
soubor	1		1 260,00 Kč
			18 561,60 Kč

Uložení potrubí a podpurné ocelové konstrukce

soubor	1		5 515,20 Kč
--------	---	--	-------------

Protipožární ucpávky

Protipožární ucpávka potrubí, viz PBR, do DN 50

Protipožární ucpávky celkem

kpl	14	1 622,40Kč	22 713,60 Kč
			22 713,60 Kč

Kompletní dodávka a montáž ÚT - 1. etapa - CELKEM (bez DPH)**461 510,60 Kč****2. etapa (stávající prostory)**Radiátorový ventil s přednastavením, Kvs=0,90 m³/h, přímý, DN 15

kus	6	228,00 Kč	1 368,00 Kč
-----	---	-----------	-------------

Radiátorové šroubení s integrovaným přednastavitelným ventilem (Kvs= 0,57 m³/h), rohová, DN 15

kus	4	494,40 Kč	1 977,60 Kč
-----	---	-----------	-------------

Radiátorové regulační a uzavíratelné šroubení s vypouštěním, přímé, DN 15, Kvs= 2,5 m³/h

kus	6	145,20 Kč	871,20 Kč
-----	---	-----------	-----------

Dvojitě radiátorové regulační šroubení, rohové, DN 15, Kvs= 1,35 m³/h

kus	8	207,60 Kč	1 660,80 Kč
-----	---	-----------	-------------

OCENĚNÍ PRACÍ A DODÁVEK VYTÁPĚNÍ

Výměry předložené v tomto výkazu byly stanoveny odměřením či posčítáním kusů ve výkresové dokumentaci části D.1.4a

Název	Jednotka	Množství	Cena/jednotku	Cena celkem
Termostatická hlavice s vestavěným čidlem, protimrazovou ochranou a s převlečnou maticí pro otopná tělesa s integrovaným ventilem	kus	8	403,20 Kč	3 225,60 Kč
Termostatická hlavice s vestavěným čidlem a paroplynovou náplní čidla, protimrazovou ochranou a s převlečnou maticí pro radiátorový ventil	kus	10	403,20 Kč	4 032,00 Kč
Pojistka proti odcizení termostatické hlavice pro hlavice na otopná tělesa s integrovaným ventilem	kus	8	18,00 Kč	144,00 Kč
Pojistka proti odcizení termostatické hlavice pro paroplynovou termostatickou hlavici	kus	10	18,00 Kč	180,00 Kč
Vypouštěcí kohout DN 15	kus	13	67,20 Kč	873,60 Kč
Ocelové trubky závitové bezešvé nízkotlaké ČSN 42 5710, DN 15 (vč. 10% na profez)	m	231	122,40 Kč	28 274,40 Kč
Ocelová desková tělesa s bočním připojením včetně upevňovacích prvků:				
výška 400 mm				
11 -400x400, výkon 283 W při 75/65/20 °C	kus	3	895,20 Kč	2 685,60 Kč
výška 600 mm				
11 -600x500, výkon 501 W při 75/65/20 °C	kus	1	1 131,60 Kč	1 131,60 Kč
výška 900 mm				
11 -900x700, výkon 976 W při 75/65/20 °C	kus	1	1 852,80 Kč	1 852,80 Kč
22 -900x1200, výkon 2776 W při 75/65/20 °C	kus	1	4 498,80 Kč	4 498,80 Kč
Ocelová desková tělesa se spodním připojením a s integrovaným ventilem (Kvs= 1,43 m ³ /h), přípojka				
výška 600 mm				
11 -600x400, výkon 401 W při 75/65/20 °C	kus	1	1 579,20 Kč	1 579,20 Kč
výška 900 mm				
11 -900x1100, výkon 1533 W při 75/65/20 °C	kus	1	2 913,60 Kč	2 913,60 Kč
22 -900x1200, výkon 2776 W při 75/65/20 °C	kus	1	4 498,80 Kč	4 498,80 Kč
22 -900x1400, výkon 3238 W při 75/65/20 °C	kus	1	4 966,80 Kč	4 966,80 Kč
22 -900x1600, výkon 3701 W při 75/65/20 °C	kus	1	5 436,00 Kč	5 436,00 Kč
Ocelová desková tělesa se spodním připojením a s integrovaným ventilem (Kvs= 1,43 m ³ /h), přípojka				
výška 700 mm				
21 -700x1000, výkon 1450 W při 75/65/20 °C	kus	1	3 014,40 Kč	3 014,40 Kč

OCENĚNÍ PRACÍ A DODÁVEK VYTÁPĚNÍ

Výměry předložené v tomto výkazu byly stanoveny odměřením či posčítáním kusů ve výkresové dokumentaci části D.1.4a

Název	Jednotka	Množství	Cena/jednotku	Cena celkem
Nátěry uložení potrubí	soubor	1		600,00 Kč
Nátěry celkem				14 724,00 Kč

Uložení potrubí a podpůrné ocelové konstrukce

Kompletní dodávka a montáž ÚT - 2. etapa - CELKEM (bez DPH)	soubor	1		2 100,00 Kč
Vytápění celkem - 1. + 2. etapa				180 945,00 Kč
				642 455,60 Kč

Poznámka:

Ceny jsou převzaty z cen dodavatelů a velkoobchodů.
Ceny jsou platné ke dni zpracování této PD a neobsahují DPH!
Ceny materiálů od různých dodavatelů se mohou lišit!

Vzhledem k tomu, že část prací bude probíhat ve stávajícím objektu (jedná se o rekonstrukci této části), mohou být zjištěny jiné skutečnosti, než které jsou předpokládány v dokumentaci a rozvody budou upraveny dle potřeby po konzultaci s projektantem.

Cena neosahuje doporučenou úpravu v místnosti předávací stanice (zhotovení rozdělovače, sběrače, nové armatury, oběhová čerpadla, ...)

Stavba: Nové pracoviště magnetické rezonance a interního příjmu včetně reorganizace 1.PP pavilonu I, Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z

Zak. čís.: 1556/82

Investor: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Dodávka v Kč	2 432 829
Montáž v Kč	374 212
režie 4,0%	112 282
měření, zprovoznění...	24 325
CELKEM v Kč bez DPH	2 943 647

PŘEDBĚŽNÝ VÝKAZ VÝMĚR

Datum: 3/2018

Výměry předložené v tomto výkazu byly stanoveny odměřením či posčítáním kusů ve výkresové dokumentaci části D.1.4b

Poř. čís. pol.	P o p i s	M.j.	počet jednotek	Jednotkové údaje		Celkové údaje	
				dodávka v Kč	montáž v Kč	dodávka v Kč	montáž v Kč
	čisté prostory						
1-1	protidešťová žaluzie 800x500	ks	1,00	1320,00	198,00	1320,00	198,00
1-2	buňka tlumiče hluku 500x200x1000, hygienické provedení (útlum na normové hodnoty)	ks	36,00	1154,00	173,00	41544,00	6228,00
1-3	vzduchotechnická jednotka 3750/2800m3/h, Hygienické provedení, filtr G4, deskový rekuperátor, směšování (provoz 100% čerstvého), ventilátor přímé chlazení (30/18°C), ohřev (-15/24°C vč rekuperace), filtr F9, zvlhčování (30kg/h)	ks	1,00	349202,70	52380,00	349202,70	52380,00
1-3a	odporový vyvíječ páry 30kg/h (cena zahrnuta v ceně jednotky)	ks	1,00				
1-3b	kondenzační jednotka 20kW, 400V, R410A včetně, propojovacího vedení a oživení, včetně konzole. Zimní výbava, autpatický restart.	ks	1,00	1000,00	100,00	1000,00	100,00
1-4	protipožární klapka 630x400 se servopohonem	ks	2,00	9001,00	1350,00	18002,00	2700,00
1-5	protipožární klapka 710x400 se servopohonem	ks	2,00	9161,00	1374,00	18322,00	2748,00
1-6	regulátor průtoku 400x200, 756-3024m3/h se servopohonem	ks	2,00	12186,00	1827,00	24372,00	3654,00
1-7	přívodní vyústka podstropní 500x500 s lamelovým anemostatem 24 lamel s koncovým filtrem H13 a klapkou. 230-475m3/h	ks	8,00	2759,00	159,00	22072,00	1272,00
1-8	vyústka jednořadá odvodní 325x625 s regulací R1	ks	2,00	1060,00	100,00	2120,00	200,00
1-9	regulační klapka 400x315 (servopohon dodá MaR)	ks	2,00	332,00	49,00	664,00	98,00
1-10	výfuková hlavice DN560	ks	1,00	4981,00	747,00	4981,00	747,00
1-11	tepečná a protihluková izolace minerální vata 100mm a Al polepem	m2	300,00	437,00	65,00	131100,00	19500,00

1-12	protipožární izolace, odolnost dle PBR	m2	50,00	197,00	29,50	9850,00	1475,00
1-13	potrubí ocelové pozinkované čtyřhranné skupiny I třída těsnosti III dle PK 120036						
	do obvodu 1500mm, 30% tvarovek	m	20,00	673,00	100,00	13460,00	2000,00
	do obvodu 1890mm, 30% tvarovek	m	25,00	847,00	127,00	21175,00	3175,00
	do obvodu 2630mm, 30% tvarovek	m	90,00	1180,00	177,00	106200,00	15930,00
	do obvodu 3500mm, 80% tvarovek	m	4,00	1661,00	249,00	6644,00	996,00
1-14	potrubí ocelové pozinkované kruhové skupiny I třída těsnosti III dle PK 120036						
	do průměru 200mm, 50% tvarovek	m	10,00	445,00	66,00	4450,00	660,00
	do průměru 560mm, 0% tvarovek	m	2,00	1495,00	224,00	2990,00	448,00
	MRI						
2-1	protidešťová žaluzie 500x400	ks	1,00	887,00	166,00	887,00	166,00
2-2	buňka tlumiče hluku 500x200x1000, hygienické provedení (útlum na normové hodnoty)	ks	18,00	1154,00	173,00	20772,00	3114,00
2-3	vzduchotechnická jednotka 2200/2000m3/h, Hygienické provedení, filtr G4, deskový rekuperátor, směšování (25-100% čerstvého), ventilátor přímé chlazení (30/18°C), ohřev (-15/24°C včetně rekuperace, filtr F9, zvlhčování (8kg/h)	ks	1,00	311660,00	46749,00	311660,00	46749,00
2-3a	odporový vyvíječ páry 8kg/h (cena zahrnuta v ceně jednotky)	ks	1,00				
2-3b	kondenzační jednotka 10kW, 230V, R410A včetně propojovacího vedení a oživení, včetně konzole. Zimní výbava, autpmatický restart.	ks	1,00	1000,00	100,00	1000,00	100,00
2-4	protipožární klapka 500x400 se servopohonem	ks	2,00	7298,00	1094,00	14596,00	2188,00
2-5	tlumičí vložka 450x400 tvořící galvanické oddělení	ks	2,00	3363,00	271,00	6726,00	542,00
2-6	talířový ventil kovový přívodní DN160mm	ks	4,00	141,00	21,00	564,00	84,00
2-7	talířový ventil kovový odvodní DN160mm	ks	2,00	141,00	21,00	282,00	42,00
2-8	ohěbné potrubí typu SONO DN160	m	6,00	143,00	22,00	858,00	132,00
2-9	výfuková hlavice DN400	ks	1,00	2679,00	401,00	2679,00	401,00
2-10	teplná a protihluková izolace minerální vata 100mm a AI polepem	m2	200,00	437,00	65,00	87400,00	13000,00
1-11	potrubí ocelové pozinkované čtyřhranné skupiny I						
	do obvodu 1890mm, 30% tvarovek	m	50,00	761,00	69,00	38050,00	3450,00
1-12	potrubí ocelové pozinkované kruhové skupiny I						
	do průměru 200mm, 50% tvarovek	m	20,00	236,00	35,00	4720,00	700,00
	do průměru 400mm, 0% tvarovek	m	2,00	544,00	178,00	1088,00	356,00
	ostatní prostory						
3-1	protidešťová žaluzie 600x500	ks	1,00	1487,00	223,00	1487,00	223,00

3-2		buňka tlumiče hluku 500x200x1000, hygienické provedení (útlum na normové hodnoty)	ks	27,00	1154,00	173,00	31158,00	4671,00
3-3		vzduchotechnická jednotka 2380/2305m3/h, Hygienické provedení, filtr G4, deskový rekuperátor, ventilátor, ohřev (-15/24°C vč. Rekuperace), filtr F9	ks	1,00	214900,00	40858,00	214900,00	40858,00
3-4		protipožární klapka 600x400 se servopohonem	ks	2,00	8865,00	1329,00	17730,00	2658,00
3-5		protipožární klapka 400x315 se servopohonem	ks	1,00	6823,00	1023,00	6823,00	1023,00
3-6		protipožární klapka 315x315 se servopohonem	ks	1,00	6679,00	1001,00	6679,00	1001,00
3-7		uzavírací klapka těsná 450x200 (servopohon dodá)	ks	1,00	1047,00	157,00	1047,00	157,00
3-8		talířový ventil kovový přívodní DN160mm	ks	19,00	141,00	21,00	2679,00	399,00
3-9		talířový ventil kovový přívodní DN200mm	ks	4,00	183,00	27,00	732,00	108,00
3-10		talířový ventil kovový odvodní DN160mm	ks	26,00	141,00	21,00	3666,00	546,00
3-11		regulační klapka 200x100 ruční	ks	2,00	694,00	104,00	1388,00	208,00
3-12		odvodní vyústka 120x70 nerez tahokov (bez regulace)	ks	8,00	3861,00	579,00	30888,00	4632,00
3-13		ohebné potrubí typu SONO DN160	m	50,00		137,00		6850,00
3-14		ohebné potrubí typu SONO DN200	m	6,00	170,00	25,00	1020,00	150,00
3-15		výfuková hlavice DN450	ks	1,00	3616,00	542,00	3616,00	542,00
3-16		tepelná a protihluková izolace minerální vata 100mm a Al polepem	m2	70,00	437,00	65,00	30590,00	4550,00
3-17		protipožární izolace, odolnost dle PBR	m2	40,00	197,00	29,50	7880,00	1180,00
3-18		potrubí atyp. Nerezové provedení, spoje svařované, zabroušené						
3-19		do obvodu 650mm, 80% tvarovek	m	7,00	399,00	59,00	2793,00	413,00
		potrubí ocelové pozinkované čtyřhranné skupiny I						
		do obvodu 1050mm, 50% tvarovek	m	3,00	423,00	63,00	1269,00	189,00
		do obvodu 1500mm, 30% tvarovek	m	55,00	604,00	90,00	33220,00	4950,00
		do obvodu 1890mm, 30% tvarovek	m	20,00	761,00	69,00	15220,00	1380,00
		do obvodu 2630mm, 30% tvarovek	m	27,00	1056,00	158,00	28512,00	4266,00
		do obvodu 3500mm, 80% tvarovek	m	4,00	1501,00	225,00	6004,00	900,00
3-20		potrubí ocelové pozinkované kruhové skupiny I						
		do průměru 200mm, 30% tvarovek	m	110,00	217,00	32,00	23870,00	3520,00
		do průměru 560mm, 0% tvarovek	m	2,00	1020,00	153,00	2040,00	306,00
		ostatní větrání						
4-1		radiální ventilátor potrubní DN125 120m3/h/170Pa	ks	1,00	2598,00	389,00	2598,00	389,00
4-2		radiální ventilátor potrubní DN160 200m3/h/220Pa	ks	1,00	3094,00	464,00	3094,00	464,00
4-3		axiální ventilátor nástěnný DN125 80m3/h/30Pa	ks	1,00	2598,00	389,00	2598,00	389,00
4-4		ohebné potrubí typu SONO DN125	m	1,00	1064,00	159,00	1064,00	159,00
4-5		mřížka DN125 vnitřní	ks	2,00	107,00	16,00	214,00	32,00
4-6		mřížka DN125 venkovní (protidešťová)	ks	1,00	1020,00	153,00	1020,00	153,00
4-5		samočinná žaluzie pro DN125	ks	2,00	283,00	42,00	566,00	84,00
4-6		talířový ventil kovový odvodní DN160mm	ks	2,00	141,00	21,00	282,00	42,00

4-7	ohebné potrubí typu SONO DN160	m	4,00	143,00	22,00	572,00	88,00
4-8	samočinná klapka DN160	ks	1,00	200,00	30,00	200,00	30,00
4-9	pletivo na výdech DN160	ks	1,00	126,00	19,00	126,00	19,00
4-10	potrubí ocelové pozinkované kruhové skupiny I						
	do průměru 140mm, 30% tvarovek	m	10,00	141,00	21,00	1410,00	210,00
	do průměru 200mm, 30% tvarovek	m	18,00	217,00	32,00	3906,00	576,00
	chlazení						
5-1	venkovní jednotka 10kW pro až 5 vnitřních, včetně konzole. Zimní výbava, autpmatický restart.	ks	3,00	54066,00	8107,00	162198,00	24321,00
5-2	venkovní jednotka 8kW pro až 3 vnitřní, včetně konzole. Zimní výbava, autpmatický restart.	ks	1,00	41381,00	6207,00	41381,00	6207,00
5-3	venkovní jednotka 5,2kW pro až 3 vnitřní, včetně konzole. Zimní výbava, autpmatický restart.	ks	1,00	36689,00	5503,00	36689,00	5503,00
5-4	venkovní jednotka 5kW, včetně konzole. Zimní výbava, autpmatický restart.	ks	2,00	26247,00	3937,00	52494,00	7874,00
5-5	vnitřní nástěnná jednotka 2,5kW	ks	9,00	6689,00	1003,00	60201,00	9027,00
5-6	vnitřní nástěnná jednotka 3,5kW	ks	2,00	7211,00	1081,00	14422,00	2162,00
5-7	vnitřní nástěnná jednotka 4,5kW	ks	2,00	7993,00	1198,00	15986,00	2396,00
5-8	vnitřní nástěnná jednotka 5kW	ks	2,00	18931,00	2839,00	37862,00	5678,00
5-9	vnitřní parapetní jednotka 5,5kW	ks	2,00	21492,00	3223,00	42984,00	6446,00
5-10	propojovací vedení (Cu a elektro)	m	300,00	600,00	90,00	180000,00	27000,00
5-11	doplňení chladiča zprvoznění	kpl	1,00	10000,00	1500,00	10000,00	1500,00
5-12	nápojení odvodů kondenzátů	kpl	1,00	15000,00	2250,00	15000,00	2250,00

Externí tlaky jednotek podle použitých komponentů, rozměry jednotek dle výkresu

Podrobná technická specifikace jednotek viz příloha

VÝKAZ VÝMĚR - SPECIFIKACE

Výměry předložené v tomto výkazu byly stanoveny odměřením či posčítáním kusů ve výkresové dokumentaci části D.1.4.d

Položka:	Množství	Popis	Typ	Jednotková cena	CELKEM
PERIFERIE					
VZT1					
.T1,2,3	3	Kanálové teplotní čidlo Pt1000, 250mm		1 043,00 Kč	3 129,00 Kč
.TH1, 2	2	Kanálové aktivní čidlo vlhkosti, teplota pasivní Pt1000		3 250,00 Kč	6 500,00 Kč
.TH3, 4	2	Nástěnné aktivní čidlo vlhkosti, teplota pasivní Pt1000		3 682,00 Kč	7 364,00 Kč
.T4	1	Čidlo teploty příložené Pt1000		523,00 Kč	523,00 Kč
.DP1, 2, 3, 4	4	Čidlo diferenčního tlaku -1000...+1000Pa, 0-10V		4 906,00 Kč	19 624,00 Kč
.SP1, 2	2	Snímač průtoku (množství) vzduchu, výstup 0-10V KLGf		10 250,00 Kč	20 500,00 Kč
.E1,2,3,4,6,7,8,9	8	Diferenční manostat nastavitelný 50...500 Pa		1 073,00 Kč	8 584,00 Kč
.E5	1	Protizámrazový termostat -10...+12°C, 6m, aktivní		6 812,00 Kč	6 812,00 Kč
.H1	1	Kanálový hygroskop, mechanický, nastavení uvnitř		3 704,00 Kč	3 704,00 Kč
.SP1, 2	2	Revizní vypínač pro motor <4kW s pomocným kontaktem		1 220,00 Kč	2 440,00 Kč
.M1	1	Ventil trojcestný, PN16, DN20, kvs=		dodávka ÚT	- Kč
.M1	1	Pohon ventilu, řízení 0-10V, 24V~		4 015,00 Kč	4 015,00 Kč
.KR, .KS, .KO2, 3	4	Servopohon 10 Nm, (90°=60/120s), 0-10V, 24V~		4 875,00 Kč	19 500,00 Kč
.KPI1, .KO1	2	Servopohon 18 Nm s pruž. pro zp. chod (90°=90s), 2P, 230V~		7 405,00 Kč	14 810,00 Kč
VZT2					
.T1,2,3	3	Kanálové teplotní čidlo Pt1000, 250mm		1 043,00 Kč	3 129,00 Kč
.TH1, 2	2	Kanálové aktivní čidlo vlhkosti, teplota pasivní Pt1000		3 250,00 Kč	6 500,00 Kč
.TH3	1	Nástěnné aktivní čidlo vlhkosti, teplota pasivní Pt1000, IP66		3 682,00 Kč	3 682,00 Kč
.T4	1	Čidlo teploty příložené Pt1000		523,00 Kč	523,00 Kč
.Ti	1	Čidlo teploty do místnosti Pt1000		860,00 Kč	860,00 Kč
.DP1, 2	2	Čidlo diferenčního tlaku -1000...+1000Pa, 0-10V		4 906,00 Kč	9 812,00 Kč
.SP1, 2	2	Snímač průtoku (množství) vzduchu, výstup 0-10V KLGf		10 250,00 Kč	20 500,00 Kč
.E1,2,3,4,6,7	6	Diferenční manostat nastavitelný 50...500 Pa		1 073,00 Kč	6 438,00 Kč
.E5	1	Protizámrazový termostat -10...+12°C, 6m, aktivní		6 812,00 Kč	6 812,00 Kč
.H1	1	Kanálový hygroskop, mechanický, nastavení uvnitř		3 704,00 Kč	3 704,00 Kč
.SP1, 2	2	Revizní vypínač pro motor <4kW s pomocným kontaktem		1 220,00 Kč	2 440,00 Kč
.M1	1	Ventil regulační přímý, PN16, DN20, kvs=		dodávka ÚT	- Kč
.M1	1	Pohon ventilu, řízení 0-10V, 24V~		4 015,00 Kč	4 015,00 Kč
.KR, .KS, .KO2, 3	2	Servopohon 10 Nm, (90°=60/120s), 0-10V, 24V~		4 875,00 Kč	9 750,00 Kč
.KPI1, .KO1	2	Servopohon 18 Nm s pruž. pro zp. chod (90°=90s), 2P, 230V~		7 405,00 Kč	14 810,00 Kč
OV11, .SA2.1, .SA2.2	3	Ovladač 0-1 se signálkou (LED) 24V		950,00 Kč	2 850,00 Kč
VZT3					
.T1,2,3	3	Kanálové teplotní čidlo Pt1000, 250mm		1 043,00 Kč	3 129,00 Kč

VÝKAZ VÝMĚR - SPECIFIKACE

Výměry předložené v tomto výkazu byly stanoveny odměřením či posčítáním kusů ve výkresové dokumentaci části D.1.4d

Položka:	Množství	Popis	Typ	Jednotková cena	CELKEM
.T4	1	Čidlo teploty příložné Pt1000		523,00 Kč	523,00 Kč
.DP1, 2	2	Čidlo diferenčního tlaku -1000...+1000Pa, 0-10V		4 906,00 Kč	9 812,00 Kč
.E1,2,3,4,6,7	6	Diferenční manostat nastavitelný 50...500 Pa		1 073,00 Kč	6 438,00 Kč
.E5	1	Protizámrazový termostat -10...+12°C, 6m, aktivní		6 812,00 Kč	6 812,00 Kč
.SP1, 2	2	Revizní vypínač pro motor <4kW s pomocným kontaktem		1 220,00 Kč	2 440,00 Kč
.M1	1	Ventil regulační přímý, PN16, DN20, kvs=	dodávka ÚT	- Kč	- Kč
.M1	1	Pohon ventilu, řízení 0-10V, 24V~		4 015,00 Kč	4 015,00 Kč
.KR	1	Servopohon 10 Nm, (90°=60/120s), 0-10V, 24V~		4 875,00 Kč	4 875,00 Kč
.KP1, .KO1, 2	3	Servopohon 18 Nm s pruž. pro zp. chod (90°=90s), 2P, 230V~		7 405,00 Kč	22 215,00 Kč
VYTÁPĚNÍ					
TA	1	Venkovní teplotní čidlo Pt1000		410,00 Kč	410,00 Kč
T.U.T	1	Příložné teplotní čidlo Pt1000		550,00 Kč	550,00 Kč
M.U.T	1	Ventil trojcestný, PN16, DN32, kvs=16	dodávka ÚT	- Kč	- Kč
M.U.T	1	Pohon ventilu, řízení 0-10V, 24V~		4 015,00 Kč	4 015,00 Kč
Rozvaděč DT1					
DT1	1	Rozvaděčová skříň např. Schrack 1000x2000x300 mm Příkon: 52kW vč. vnitřního vybavení dle prováděcí dokumentace		58 000,00 Kč	58 000,00 Kč
Řídící systém					
	3	DDC regulátor, 16AI, 8AO, 32DI, 32DO, ethernet, RS485		16 250,00 Kč	48 750,00 Kč
	3	Dotykový ovládací terminal 7", 800x480, ARM, 256MB RAM, Ethernet		8 950,00 Kč	26 850,00 Kč
	1	8 portový TCP/IP switch		4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
VIZUALIZACE					
	1	PC vč. grafické nadstavby s vizualizací RC-Ware		98 000,00 Kč	98 000,00 Kč
KABELY A NOSNÁ ČÁST					
	1000	JYTY-O 2 x 1		10,00 Kč	10 000,00 Kč
	711	JYTY-O 4 x 1		15,00 Kč	10 665,00 Kč
	572	JYTY-O 7 x 1		28,50 Kč	16 302,00 Kč
	150	J-Y(S)Y 2x2x0,8		10,00 Kč	1 500,00 Kč
	110	UTP CAT5E		8,00 Kč	880,00 Kč
	120	CYKY-J 3x1,5		16,40 Kč	1 968,00 Kč

VÝKAZ VÝMĚR - SPECIFIKACE

Výměry předložené v tomto výkazu byly stanoveny odměřením či posčítáním kusů ve výkresové dokumentaci části D.1.4d

Položka:	Množství	Popis	Typ	Jednotková cena	CELKEM
	86	CYKY-J 4x1,5		18,00 Kč	1 548,00 Kč
	25	CYKY-J 4x6		65,00 Kč	1 625,00 Kč
	25	CYKY-J 4x10		94,00 Kč	2 350,00 Kč
	270	SHKFH-R B2 s1d0 3 x 2 x 0,8		52,00 Kč	14 040,00 Kč
	900	SHKFH-R B2 s1d0 2 x 2 x 0,8		47,00 Kč	42 300,00 Kč
	335	SHKFH-R B2 s1d0 1 x 2 x 0,8		40,00 Kč	13 400,00 Kč
	100	1-CXKH-R B2 s1d0 3 x 1,5		34,00 Kč	3 400,00 Kč
	100	Vodič CYA 6		12,00 Kč	1 200,00 Kč
	25	Kabelový žlab 125x15 vč. víka		210,00 Kč	5 250,00 Kč
	45	Plastová lišta vkladací 25x22		16,00 Kč	720,00 Kč
	1kpl	Ostatní drobný elektroinstalační materiál		4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
	1kpl	Montáže			
	1kpl	Naprogramování řídicích podstanic (191 I/O bodů)		65 000,00 Kč	65 000,00 Kč
	1kpl	- dílenská dokumentace dodavatele		45 000,00 Kč	45 000,00 Kč
	1kpl	- dokumentace skutečného provedení		20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
	1kpl	- manuály		8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
	1kpl	- zaškolení		1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
	1kpl	- testy a revize		2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
	1kpl	- zkušební provoz		6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
	1kpl	- výchozí revize		5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
	1kpl	- ostatní nespecifikované		3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
	1kpl	CELKEM (bez DPH)		2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
					804 312,00 Kč

Cena se rozumí vč. montáže

ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE – KANALIZACE

MRI

Děčín

Výměry předložené v tomto výkazu byly stanoveny odměřením či posčítáním kusů ve výkresové dokumentaci části D.1.4e

Číslo položky	Název položky – popis	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena – montáž	Jednotková cena – dodávka	Celkem dodávka a montáž	Celkem
1	Demontáž stávající kanalizace	kpl	1,00	6 664,30	0,00	6 664,30	6 664,30
2	Odpadní potrubí HT a tvarovky PVC 50	m	44,49	288,60	28,80	317,40	14 121,13
3	Odpadní potrubí HT a tvarovky PVC 75	m	33,66	309,30	47,20	356,50	11 999,79
4	Odpadní potrubí HT a tvarovky PVC 110	m	34,87	327,80	89,70	417,50	14 558,23
5	Protihluková izolace svislého TUBEX Sonik potrubí DN 50	m	29,92	28,80	18,40	47,20	1 412,22
5	Protihluková izolace svislého TUBEX Sonik potrubí DN 75	m	22,44	28,80	27,60	56,40	1 265,62
6	Protihluková izolace TUBEX Sonik svislého potrubí DN 110	m	33,66	28,80	29,90	58,70	1 975,84
9	Revizní dvířka 400 x 400 mm	ks	23,00	172,50	476,10	648,60	14 917,80
10	Čistící kus HTRE DN 50	ks	9,00	109,30	55,20	164,50	1 480,50
11	Čistící kus HTRE DN 75	ks	5,00	125,40	75,90	201,30	1 006,50
12	Čistící kus HTRE DN 110	ks	9,00	128,80	81,70	210,50	1 894,50
13	Svodné kanalizační potrubí PVC KG 125 SN 4	m	113,51	154,10	61,00	215,10	24 416,00
14	Svodné kanalizační potrubí PVC KG 100 SN 4	m	35,63	146,00	74,80	220,80	7 867,10
15	Kanalizační koleno KGB 45° DN 100	ks	22,00	40,30	32,20	72,50	1 595,00
16	Kanalizační koleno KGB 45° DN 125	ks	15,00	44,90	2,30	47,20	708,00
17	Kanalizační odbočka jednoduchá KGEA 125/125/45	ks	10,00	74,70	104,70	179,40	1 794,00
18	Kanalizační odbočka jednoduchá KGEA 125/100/45	ks	10,00	70,20	82,80	153,00	1 530,00
19	Kanalizační odbočka jednoduchá KGEA 100/100/45	ks	1,00	64,40	73,60	138,00	138,00
20	Kanalizační redukce KGR 125/110	ks	4,00	62,10	9,20	71,30	285,20
21	Hlavice přivzdušňovací 50 mm	ks	9,00	36,80	97,80	134,60	1 211,40
22	Hlavice přivzdušňovací 75 mm	ks	5,00	43,70	125,40	169,10	845,50
23	Hlavice přivzdušňovací 110 mm	ks	9,00	49,40	281,80	331,20	2 980,80
24	Otočný sítkový ventil 3 ½	ks	4,00	33,30	74,80	108,10	432,40
25	Zápachová uzávěrka dřezová, plastová	ks	11,00	63,30	101,20	164,50	1 809,50
26	Výpust' umyvadlová s plastovou mřížkou a zátkou	ks	16,00	39,10	79,40	118,50	1 896,00
27	Zápachová uzávěrka umyvadlová ALCAPLAST, bez výpusti, plastová	ks	15,00	66,70	74,80	141,50	2 122,50
28	Zápachová uzávěrka umyvadlová ALCAPLAST, bez výpusti, plastová, prostorově úsporná	ks	1,00	65,60	103,50	169,10	169,10
29	Zápachová uzávěrka sprchová s krytkou pro vaničky	ks	3,00	112,70	318,60	431,30	1 293,90
30	Podlahová vpusť, nerezová mřížka 150 x 150 mm, suchá klapka, zápachová uzávěrka	ks	2,00	132,30	878,60	1 010,90	2 021,80
31	Závěsný a montážní materiál	kpl	1,00	1 690,50	2 969,30	4 659,80	4 659,80
32	Stavební přípomoci (prostupy, drážky, výklenky) včetně začištění	kpl	1,00	13 800,00	1 230,50	15 030,50	15 030,50
33	Zkouška těsnosti, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řád	kpl	1,00	3 744,40	0,00	3 744,40	3 744,40

34	Doplňující náklady – Všechny zde uvedené doplňující náklady dokládá účastník v příloze, která obsahuje podrobnou specifikaci	kpl	1,00	5 750,00	4 025,00	9 775,00	9 775,00
Celkem							157 622,33

Cena obsahuje dodávku a montáž komponentů, mimostaveništní dopravu, zaregulování, přesun hmot, závěsný a spojovací materiál, komplexní zkoušky včetně přípravy a